
  

 

 

 

 
 
 

 

Upozornění: Podle zákona č.241/1992Sb.platí každý účastník filmového představení  

příplatek ve výši 1.- Kč do Státního fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie.  

Tento poplatek je již započítán v ceně vstupného. 

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení. 

Program tohoto kina můžete najít na stránkách  www.kina.365dni.cz,  www.iperuc.cz www.peruc.cz 

  6.7. Ženy v běhu 
Komedie  

Přístupný film 

sobota  

17.30 hod. 

Věra prožila s Jindřichem báječný život a je pevně rozhodnutá 

splnit jeho poslední přání – zaběhnout maraton! Emancipovaná a 

rázná matka tří dcer v tom nevidí žádný problém. 

Film  Česko . Délka filmu 93 min. 

        Vstupné  70 .- Kč 

20.7. Jak vycvičit draka 
Animovaný / Dobrodružný / Fantasy / Komedie / Rodinný 

Přístupný film 

 

sobota 

15.30 hod. 

 

Děj se odehrává na drsném Severu, který obývají ještě drsnější 

Vikingové a spolu s nimi i draci. Ti jsou jednoznačně nejdrsnější.   

Jediný, kdo není drsný ani trochu, je hlavní hrdina Škyťák. 

Film. USA. Délka filmu 94 min. 

 Vstupné  50 .- Kč 

  3.8. Skleněný pokoj   Přístupný od 12 let 

sobota 

17.30 hod. 

Drama 

Na kopci nad Brnem vyrostl obdivuhodný dům. Středobodem 

domu je „Skleněný pokoj“. Stává se synonymem krásy, 

modernosti, stejně jako symbolem nadějí národa, budoucnosti.    

Film  Česko/Slovensko.  Délka filmu 104 min. 

 Vstupné  70.- Kč  

17.8. 

 
sobota 

17.30 hod. 

Teroristka 
Komedie / Drama  

Hlavní hrdinkou černé komedie Teroristka je Marie, učitelka 

na penzi, která si řekne, že už si nechce připadat jako kráva. Když 

jí proti strůjci zla nepomůže starostka, sežene si zbraň. 

Film  Česko . Délka filmu 95 min. 

 

 

Přístupný od 12 let  

 

 

Vstupné  70.- Kč 

31.8. 

 
sobota 

15.30 hod. 

Kouzelný park 
Animovaný / Dobrodružný / Komedie 

Vymýšlet atrakce, jaké svět neviděl, je pro June a její maminku 

ta úplně nejlepší zábava. Vyčarovaly kouzelný park, v němž 

všechny ty fyzikální zákony popírající atrakce řídí mluvící zvířata  

Film  USA/Španělsko . Délka filmu 85 min. 

 

 

Přístupný film  

 

 

 

Vstupné  50.- Kč 

http://www.iperuc.cz/

